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DOSELL AB SIGNERAR RAMAVTAL MED ADDA 
EFTER AVSLUTAD ÖVERKLAGANDEPERIOD
iZafe Group AB (publ) meddelar idag att dotterbolaget Dosell AB har signerat 
ramavtal med ADDA Inköpscentral efter att överklagandeperioden i den nationella 
upphandlingen av läkemedelsautomater har löpt ut. Därmed kan kommuner och 
regioner över hela Sverige nu avropa Dosell via ADDA:s ramavtal.

Som tidigare kommunicerats tilldelades Dosell ramavtal i upphandlingen tillsammans med ett 
begränsat antal leverantörer. Upphandlingen är den första nationella upphandlingen av 
läkemedelsautomater i Sverige och syftar till att ge kommuner och regioner en enkel och 
kvalitetssäkrad väg att införa digitala lösningar som stärker patientsäkerheten och effektiviserar 
läkemedelshanteringen inom vård och omsorg.
 
Genom att ramavtalet nu är signerat och träder i kraft den 31 mars kan avrop ske från samtliga 
kommuner och regioner som använder ADDA:s inköpscentral.
 
Intresset för läkemedelsautomater ökar i takt med att vården står inför stora utmaningar kopplade 
till en åldrande befolkning, kompetensförsörjning och behovet av ökad patientsäkerhet. Digitala 
lösningar som Dosell kan bidra till att säkerställa rätt medicin i rätt tid samtidigt som 
vårdpersonalens resurser används mer effektivt.
 
“Att ramavtalet nu är signerat innebär att kommuner över hela Sverige enkelt kan börja använda 
Dosell genom ADDA:s upphandling. Vi ser ett tydligt ökat intresse för digitala lösningar inom 
läkemedelshantering och ser fram emot att tillsammans med kommuner och partners bidra till en 
tryggare och mer effektiv vård”, säger Anders Segerström, VD i iZafe Group.
 
Ramavtalet innebär att kommuner och regioner kan göra avrop under avtalsperioden enligt ADDA:
s upphandlingsvillkor.
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Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Bolagets Certified 
Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. Ytterligare information finns på www.izafegroup.
com
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